
浜松ＩＣＳ協議会では、上記の要領で東海税理士会の認定研修会を開催いたします。
今回は、近畿税理士会の金井恵美子先生をお迎えして、上記演題にて今年度税制改正において
創設された高額特定資産を取得した場合の特例を中心に、事業者免税点制度の全体的な整理を
してわかりやすく解説していただきます。皆様お誘い合わせの上、是非ご参加ください。

９月１５日(木)　サーラプラザ浜松 (4F ホール１)
浜松市東区西塚200　 TEL(053)465-0569　http://www.sala-plaza.jp/hamamatsu/

14：00 ～ 17：00 （３時間）

講 師　金井 恵美子 先生　（近畿税理士会所属）

この研修は、東海税理士会の３時間税理士認定研修となります

高額特定資産を取得した場合の特例と
中小事業者の特例の全体像

認定研修セミナーご案内 浜松
開催

主催：浜松ＩＣＳ協議会

東海税理士会
＜認定研修＞

ご不明な点等ございましたら、下記協議会事務局までお問い合わせください

◆受講には下記申込書にお記入の上、お申込みが必要です。ＦＡＸにてお申し込みください。

◆定員の80名になり次第、締め切りとさせていただきますのでご了承ください。

◆この研修会は浜松ICS協議会主催にて開催されます。ICSのユーザー様でも浜松ICS協議会

または、中部ICS地区連絡協議会、三重ICS協議会に未加入の方の受講は有料となります。

【注】 受講料のお支払いは、当日会場の受付にてお願いいたします。

当日受付にて入会も受け付けております。ご入会時はこの研修の受講料は無料とさせていただきます。

人 数

浜松ＩＣＳ協議会

－　上記もれなくご記入の上、切り取らずにこのままＦＡＸにてご送信下さい　－

お 電 話 番 号 （　　　　　）　　　　　－ 受講料

上記協議会に未加入の方

おひとり\3,000

ご 住 所

ご　注　意

セミナー受講ＦＡＸ申込書 （052）481-7299
【お願い】お申込後のキャンセルは、お手数ですがご連絡いただきますようお願い申し上げます

ご 氏 名

名様

※浜松ＩＣＳ協議会では、認定研修会の開催をはじめ、様々な

FAX送信先

浜松ＩＣＳ協議会
【事務局】日本ＩＣＳ株式会社 名古屋営業所内

TEL(052)481-1200 ㈹

※浜松ＩＣＳ協議会では、認定研修会の開催をはじめ、様々な

有意義な活動を行っております。

浜松ＩＣＳ協議会へのご加入をお待ち申しております。 HAMAMATSU


